
 

Università del Salento  
RIPARTIZIONE RISORSE UMANE 

AREA GESTIONE CARRIERE 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE 

 
 
OGGETTO: Valutazione dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale dei professori e dei ricercatori a tempo 

indeterminato ai fini dell’attribuzione degli scatti triennali ai sensi dell’art. 6, comma 14, della 

legge 240/2010. Attuazione del processo di valutazione individuale - Nomina Commissione – I 

Fascia – Sostituzione componente. 

 

IL DECANO 

VISTO il D.R. n. 141 del 26/02/2020 con cui è stata nominata la Commissione per l’espletamento della 

valutazione dei professori di I fascia, ai fini dell’attribuzione degli scatti triennali ai sensi 

dell’art. 6, comma 14, della legge 240/2010, aventi diritto alla valutazione nell’anno 2020, nelle 

persone del prof. Amedeo Maizza (area economico-giuridica), quale  presidente, e del prof. 

Giuseppe Grassi (area tecnico-scientifica) e della   prof. ssa Sabina Tuzzo (area umanistico-

sociale), quali componenti; 

VISTA la nota, inviata per posta elettronica in data 5/3/2020, assunta al protocollo al n. 38793 del 

6/3/2020, con cui la prof.ssa Tuzzo ha comunicato l’impossibilità a far parte della detta 

Commissione in quanto tra i richiedenti è presente un proprio congiunto; 

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione della prof.ssa Tuzzo con altro docente appartenente 

alla medesima area rappresentativa quale nuovo componente nella Commissione, fermi restando 

il Presidente, quale docente più anziano nel ruolo e l’altro docente componente; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 La Commissione per l’espletamento della valutazione dei professori di I fascia, ai fini 

dell’attribuzione degli scatti triennali ai sensi dell’art. 6, comma 14, della legge 240/2010, aventi diritto 

alla valutazione nell’anno 2020, già nominata con D.R. n. 141 del 26/02/2020, in considerazione della 

necessità di sostituire la prof.ssa Sabina Tuzzo per le ragioni esposte nelle premesse, fermi restando il 

Presidente, quale docente più anziano nel ruolo e l’altro docente componente,  è così costituita di: 

 

Prof. Amedeo Maizza 

(area economico-giuridica)        Presidente 

 

Prof. Giuseppe Grassi 

(area tecnico-scientifica)        Componente  

 

Prof. Giancarlo Vallone 

(area umanistico-sociale)        Componente 

 

Art. 2   L’attività della Commissione non comporta oneri a carico del bilancio di Ateneo. 

 

Art. 3 A norma dell’art. 4, punto 4, del Regolamento sulla valutazione dinanzi citato, la Commissione 

dovrà concludere i propri lavori entro e non oltre il terzo mese del quadrimestre di riferimento. 

 

             IL DECANO  

                   (Prof. Alfredo Anglani) 

 
Alla raccolta 

Agli interessati 

P
rot. n. 0040775 del 13/03/2020 - R

ep. n. 205/2020 D
ecreti R

ettorali (2016-) - U
O

R
: U

fficio personale docente - C
lassif. V

II/1


		2020-03-12T18:48:57+0100
	IT
	Alfredo Anglani




